
Alle origini del gusto. Il cibo a
Pompei e nell'Italia antica.
Catalogo della mostra (Asti, 7
marzo-5 luglio 2015). Edizione
illustrata
Read More
SKU: 11954
Price: 27,00€
Stock: outofstock
Categories: Archeologia
autore: Adele Campanelli, Alessandro Mandolesi a
cura dieditore: Marsilioluogo-edizione: Bologna
anno-edizione: 2015

Product Description
In 4, pp. 190. Brossura con alette. Numerose illustrazioni anche a colori brossura Perfetto (Mint)
(11954)

L'Islam e la Croce
Read More
SKU: 11792
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Serricchio, Cristanzianoeditore: Marsilio
luogo-edizione: Veneziaanno-edizione: 2002

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/alle-origini-del-gusto-il-cibo-a-pompei-e-nellitalia-antica-catalogo-della-mostra-asti-7-marzo-5-luglio-2015-edizione-illustrata/
https://viborada.it/categoria-prodotto/archeologia/
https://viborada.it/prodotto/lislam-e-la-croce/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Product Description
In 8, 296 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (11792)

La follia nell'antichitÃ  classica.
La mania e i suoi rimedi
Read More
SKU: 11279
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Pigeaud, Jackieeditore: Marsilioluogo-
edizione: Veneziaanno-edizione: 1995

Product Description
In 8, 313 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (11279)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-follia-nellantichit-classica-la-mania-e-i-suoi-rimedi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Un'altra Napoli
Read More
SKU: 1280
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Localistica
autore: Antonio Ghirellieditore: Marsilioluogo-
edizione: Veneziaanno-edizione: 1993

Product Description
In 16, pp. 145. Legatura tutta tela con sovraccoperta. Collana Gli specchi rilegato in pelle Buono
(Good) (1280)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/unaltra-napoli/
https://viborada.it/categoria-prodotto/localistica/


Storia dell'India. Societ?? e
sistema dall'indipendenza a oggi
Read More
SKU: 16882
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: D'Orazi Flavoni, Francescoeditore: Marsilio
luogo-edizione: Veneziaanno-edizione: 2000

Product Description
In 8, 400 pagine, brossura con lievi segni del tempo in copertina, dedica anonima all'antiporta
brossura Buono (Good) (16882)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/storia-dellindia-societ-e-sistema-dallindipendenza-a-oggi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Operazione Somalia. La
dittatura, l'opposizione, la
guerra civile
Read More
SKU: 15075
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Sica, Marioeditore: Marsilioluogo-edizione:
s.l.anno-edizione: 1994

Product Description
in 8, 248 pagine, brossura, dedica autografa dell'autore all'antiporta brossura Ottimo (Fine)
(15075)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/operazione-somalia-la-dittatura-lopposizione-la-guerra-civile/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Giuliano Montaldo: una storia
italiana
Read More
SKU: 9371
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Armocida, Pedroeditore: Marsilioluogo-
edizione: Veneziaanno-edizione: 2020

Product Description
In 8, 322 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (9371)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/giuliano-montaldo-una-storia-italiana/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


In difesa degli ebrei. Contro
Apione
Read More
SKU: 9348
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Flavio Giuseppeeditore: Marsilioluogo-
edizione: Veneziaanno-edizione: 1993

Product Description
In 16, 272 pagine, brossura con alette. Con Testo a Fronte brossura Perfetto (Mint) (9348)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/in-difesa-degli-ebrei-contro-apione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


La necessit?? degli apocalittici
Read More
SKU: 8571
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Alvi Geminelloeditore: Marsilioluogo-
edizione: Veneziaanno-edizione: 2021

Product Description
In 8, pp. 646. Legatura cartonanta e sovraccoperta rilegato Ottimo (Fine) (8571)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-necessit-degli-apocalittici-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


La necessità degli apocalittici
Read More
SKU: 7321
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Alvi Geminelloeditore: Marsilioluogo-
edizione: Veneziaanno-edizione: 2021

Product Description
In 8, pp. 464. Cartonato editoriale e sovraccoperta rilegato Ottimo (Fine) (7321)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-necessit-degli-apocalittici/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Valutare l'internazionalizzazione
dell'universit??. Una proposta
per il sistema italiano degli
atenei
Read More
SKU: 16839
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Dordit, Lucaeditore: Marsilioluogo-
edizione: Veneziaanno-edizione: 2019

Product Description
In 8, 254 pagine, brossura. Acclusa lettera di presentazione del testo, firmata dagli autori e
indirizzata a On. Professore (Luigi Berlinguer?). brossura Ottimo (Fine) (16839)

Le donne nel regime fascista
Read More
SKU: 15407
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: De Grazia, Victoriaeditore: Marsilioluogo-
edizione: Veneziaanno-edizione: 1993

Product Description
In 8, 384 pagine, legatura editoriale con sopracop. come da foto rilegato Ottimo (Fine) (15407)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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